岳医字〔2021〕252 号

岳池县人民医院

关于举办 2021 年广安市继续医学教育项目

临床营养技能培训班的通知

各医疗单位：

为落实健康中国 2030 规划，加强医疗机构临床营养学科

发展，提升基层医疗队伍的临床营养服务能力，将定于 2021

年 10 月 14 日－10 月 15 日在岳池县人民医院举办市级继续医

学 教 育 项 目 “ 临 床 营 养 技 能 培 训 ”（ 项 目 编 号 ：

5116-2020-1202-02），现将有关事项通知如下：

一、培训内容

— 2 —

1.肿瘤患者的营养支持

2.围手术期加速康复的营养管理

3.危重患者的营养管理

4.老年人肌少症的营养防治

5.肠内营养常见并发症及处理方法

6.肠外营养策略

7.孕期营养

8.妊娠糖尿病的营养治疗

二、部分授课专家

饶志勇：四川大学华西医院 教授

柳 园：四川大学华西医院 副教授

黄晓明：南充市中心医院 教授

唐 晋：广安市人民医院 副主任医师

陈守芳：广安区人民医院 副主任医师

郑仁虎：岳池县人民医院 副主任医师

熊勤攀：岳池县人民医院 副主任医师

三、参会人员

市内外各级医疗卫生单位临床营养专业、临床医护人员。

四、会议费用

本次会议免注册费，食宿自理。

五、会议时间

报到时间：2021 年 10月 14 日 13:00-15:00

— 3 —

培训时间：2021 年 10月 14 日 15:00-18:00

2021 年 10月 15 日 08:00-18:00

六、会议地点

会议地点：岳池县人民医院门诊大楼七楼创新厅。

报到地点：岳池县人民医院门诊大楼七楼创新厅（地址：

岳池县建设路东段 22 号）。

交通路线：

（一）火车站至岳池县人民医院

1.乘坐出租车约 6 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

2.乘坐 6 路公交车（火车站—杜家羊角庙），经过 4 站到县

医院下车，车费 2 元。

（二）汽车站至岳池县人民医院

乘坐出租车约 7 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

七、其他注意事项

1.本次培训完成微信扫描二维码签到及签离，且通过考勤

合格后方可获得市级继续医学教育Ⅱ类学分肆分。

2.请参会人员扫描下图二维码认真填写参会回执，报名截

止日期为 2021 年 10 月 14 日。

— 4 —

3.所有参会人员进入会场前需佩戴口罩、出示健康码，并

积极配合工作人员进行体温检测。

联系人：马晓芳 15284931198
陈 祥 17760626276

岳池县人民医院

2021 年 9 月 28 日

信息公开选项：主动公开

岳池县人民医院办公室 2021年 9 月 28日印发